
ΚΩΔ. ΑΝΑΘ. ΜΟΝ ΠΟΣΟΤΗΤΑΤΙΜΗ ΑΞΙΑ

Α

1 Ν.Α.Σχετ. 1
Επισκευή φθορών 

ασφαλτικού οδοστρώματος

                                                                                      

ΟΙΚ 2269 Α 20%

                                                                                    

ΟΔΟ 1123 A 1%

                                                                                    

ΟΔΟ 3211 Β 3%

                                                                                    

ΟΔΟ 4110  6%

                                                                                    

ΟΔΟ 4521 Β 70%

Μ2 2600 15,72 40.872,00

2 Β-29.3.1

Κατασκευή ρείθρων, 

τραπεζοειδών τάφρων, 

στρώσεων προστασίας 

στεγάνωσης γεφυρών κλπ με 

σκυρόδεμα C16/20

ΟΔΟ-2533 m
3 18 94,20 1.695,60

3 Β-51
Πρόχυτα κράσπεδα από 

σκυρόδεμα
ΟΔΟ-2922 m 50 9,60 480,00

4 11.02.01
Εσχάρες υδροσυλλογής από 

φαιό χυτοσίδηρο
ΥΔΡ 6753 kg 145 1,44 208,80

5 12.01.01.03
Σωλήνες Ονομαστικής 

διαμέτρου D400 mm
ΥΔΡ 6551.4 m 10 41,2 412,00

43.668,40

43.668,40

43.668,40

7.860,31

51.528,71

7.729,31

59.258,02

741,98

60.000,00

14.400,00

74.400,00

Ο Συντάξας 

Λουλές ιωάννης

Α - Τοπ. Μηχανικός Π.Ε.

ΓΕΝΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ 

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ

ΣΥΝΟΛΟ Σ2

ΦΠΑ  24% 

Φαρκαδόνα  …../…../ 2020

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ

ΣΥΝΟΛΟ   ΣΣ 

ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 15%

ΣΥΝΟΛΟ Σ1

Φαρκαδόνα   ….. /….../ 2020

Θεωρήθηκε

Ο Προϊστάμενος  Τ.Τ.Υ 

ΓΕΝΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ  ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΡΓΟΥ  (Σσ)

Γ.Ε & Ο.Ε 18%

Α/Α

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ

ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Α

Ράδος Παναγιώτης

Χημ.. Μηχανικός 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΣ: ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ   ΜΕΛΕΤΗΣ

ΕΡΓΟ : ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

Αρ. Μελ. 34/2020
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